2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2022                                                                                                                 № 2450-п
г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2548-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава Невьянского городского округа, подпунктом 1 пункта 20 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2548-п «Об утверждении муниципальной программы Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2027 года» (далее-муниципальная программа):
1) строку 6 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	ВСЕГО:
1134858,07 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 152762,82 тыс. рублей;
2021 год – 130500,76 тыс. рублей;
2022 год – 131350,27 тыс. рублей;
2023 год – 137803,46 тыс. рублей;
2024 год – 141607,89 тыс. рублей;
2025 год – 146950,29 тыс. рублей;
2026 год – 146941,29 тыс. рублей;
2027 год – 146941,29 тыс. рублей;
из них:
федеральный бюджет
137456,10 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 17000,20 тыс. рублей;
2021 год – 17324,20 тыс. рублей;
2022 год - 17991,70 тыс. рублей;
2023 год – 16134,20 тыс. рублей;
2024 год – 16138,60 тыс. рублей;
2025 год – 17628,40 тыс. рублей;
2026 год – 17619,40 тыс. рублей;
2027 год – 17619,40 тыс. рублей;
областной бюджет
857973,80 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 97045,20 тыс. рублей;
2021 год – 100464,90 тыс. рублей;
2022 год – 100568,00 тыс. рублей;
2023 год – 107343,50 тыс. рублей;
2024 год – 110559,70 тыс. рублей;
2025 год – 113997,50 тыс. рублей;
2026 год – 113997,50 тыс. рублей;
2027 год – 113997,50 тыс. рублей;
местный бюджет
139428,17 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 38717,42 тыс. рублей;
2021 год – 12711,66 тыс. рублей;
2022 год – 12790,57 тыс. рублей;
2023 год – 14325,76 тыс. рублей;
2024 год – 14909,59 тыс. рублей;
2025 год – 15324,39 тыс. рублей;
2026 год – 15324,39 тыс. рублей;
2027 год – 15324,39 тыс. рублей;

Подпрограмма 1. «Дополнительные меры
социальной поддержки населения Невьянского
городского округа на 2020 – 2027 годы»:
Всего:
139428,17 тыс. рублей
2020 год – 38717,42 тыс. рублей;
2021 год – 12711,66 тыс. рублей;
2022 год – 12790,57 тыс. рублей;
2023 год – 14325,76 тыс. рублей;
2024 год – 14909,59 тыс. рублей;
2025 год – 15324,39 тыс. рублей;
2026 год – 15324,39 тыс. рублей;
2027 год – 15324,39 тыс. рублей;

        Подпрограмма 2. «Адресная поддержка
населения Невьянского городского округа на 2020-2027 годы»:
Всего:
995429,90 тыс. рублей
2020 год – 114045,40 тыс. рублей;
2021 год – 117789,10 тыс. рублей;
2022 год – 118559,70 тыс. рублей;
2023 год – 123477,70 тыс. рублей;
2024 год – 126698,30 тыс. рублей;
2025 год – 131625,90 тыс. рублей;
2026 год – 131616,90 тыс. рублей;
2027 год – 131616,90 тыс. рублей

                                                                                                                          »;
2) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2027 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Невьянского
 городского округа                                                                                    А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin